
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    

Il Dirigente Responsabile 

 

  
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
                                                               
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda

                                                                                                            Il Dirigente Amministrativo SC Affari Generali-Relazioni Istituzionali -Tutele- Attività ispettiva

 

 

 

 

 

 

 

 

da
 
 

 

   

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Via Venezia 6

          15121 Alessandria
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 3 Determinazione n. 2018/7

Copia

in pubblicazione

jlcaputo

kavanzi

kavanzi



OGGETTO: D.G.R. n. 16-6935 del 29.05.2018 ad oggetto “ASL AL.  Nomina Direttore 

Generale” – Presa d’atto. 

 
 

 
IL DIRETTORE S.C. AFFARI GENERALI 

RELAZIONI ISTITUZIONALI – TUTELE – SERVIZIO ISPETTIVO   

 
Visto il D.Lgs. n. 502 del 30/12/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie 

Locali e dei relativi ambiti territoriali; 
Visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 

    Richiamata  la deliberazione Direttore Generale n. 678 del 11/10/2017 ad oggetto: 
“Individuazione  degli atti di indirizzo e di governo e degli atti di gestione. Ripartizione delle 
competenze tra la Direzione Generale e le Strutture Operative dell’ASL AL”; 

    Visto il Regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 
Deliberazione Commissario n. 229 del 25.03.2011; 

 
Vista la D.G.R. n. 16-6935  del 29.05.2018 ad oggetto: “ASL AL. Nomina Direttore 

Generale”, trasmessa in data 01.06.2018 e registrata con prot. ASL AL n. 59054 in pari data, con 
cui è stato nominato Direttore Generale dell’ASL AL il Dott. Antonio BRAMBILLA,  “per la durata di 
tre anni, con decorrenza dal 01.06.2018, ovvero, fatte salve le disposizioni di cui all’art. 11, comma 
4, della L.R. n. 10/1995 e s.m.i., dalla data di stipulazione del contratto, se successiva”, contratto 
sottoscritto in data 11.06.2018; 

 
Rilevato che con la sopra citata deliberazione la Regione Piemonte ha assegnato al 

Direttore Generale, ai sensi dell’art. 2, commi 2 e ss. del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i., gli obiettivi di 
nomina individuati nell’allegato B della medesima D.G.R.; 

 
Dato atto che la sopra richiamata D.G.R. precisa che il trattamento economico 

complessivo annuo del Direttore Generale è quello indicato, per l’ASL AL, dalla D.G.R. n. 13-4058 
del 17/10/2016; 

 
Dato atto inoltre, giusta la più volte citata D.G.R., che “l’importo del compenso di cui 

sopra potrà essere incrementato mediante il riconoscimento della quota integrativa al trattamento 
economico, se dovuta, nella misura massima del venti per cento, in relazione al raggiungimento 
complessivo dei risultati di gestione attesi e degli specifici obiettivi di salute e di funzionamento dei 
servizi che, per l’anno 2018, sono stati assegnati alle Aziende Sanitarie Regionali con D.G.R. n. 26-
6421 del 26.01.2018; 

 
Ritenuto pertanto prendere atto di quanto sopra al fine di formalizzare la nomina del 

legale rappresentante aziendale; 
 

D E T E R M I N A 

 
1) di dare atto, giusto quanto specificato in narrativa, della nomina del Dott. Antonio 

BRAMBILLA  quale Direttore Generale dell’ASL AL, per la durata di tre anni, con decorrenza 
11.06.2018; 

 
2) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 28 c. 2 

L.R. 10/1995. 

Pagina 2 di 3 Determinazione n. 2018/7

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 3 di 3 Determinazione n. 2018/7

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: Direttore
	Servizio: SC Affari Generali - Relaz. istituzionali - Tutele - Attività ispettiva
	Numero definitivo: 2018/7
	Data adozione: 11/06/2018
	Oggetto: D.G.R. n. 16-6935 del 29.05.2018 ad oggetto ﬁASL AL. Nomina Direttore Generaleﬂ Œ Presa d™atto.
	Responsabile del procedimento: Zavanone dr.ssa Anna
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 
	Conto: 
	Importo: 
	Dirigente contabile: 
	Dirigente contabile (firma): 
	Data esecutivita: 11/06/2018
	Responsabile Affari Generali: dr.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 14/06/2018
	Dirigente proponente: Zavanone dr.ssa Anna
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Data pubblicazione: 19/06/2018
	Numero definitivo: 2018/7
	Responsabile del servizio: Fumarola dr.ssa Angela
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


